cabo diligencia de remate del 30% del bien identificado con el folio de matrícula 

inmobiliaria No. 103-18731, de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 

de Anserma, Caldas. 

• En la diligencia de remate se adjudicó al señor Luis Fernando Trejos Álvarez, 

identificado con C.C 10.019.445, por un valor de CIENTO VEINTE MILLONES DE 

PESOS ($120.000.000), el 30% del bien inmueble identificado con matrícula 

inmobiliaria No. 103-18731, de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 

de Anserma. 

• La celebración de la audiencia de remate se efectuó de manera virtual y pública, 

de conformidad con lo dispuesto por el artículo 14 del Acuerdo PCSJA20-11632